



تاریخ	۱۰
اردیبهشت	
۱۴۰۲	
یکشنبه	



صفحه	۳
شماره	۳۶۲۳
سال	بیست‌ونهم

اجرای طرح مبارزه با خرده‌فروشان و جمع‌آوری معنادین متجاهر در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری و جمع‌آوری ۱۴۹ خرده‌فروش و معناد متجاهر در اجرای طرح مبارزه با خرده‌فروشان در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرنگ فرسید زینلی در تشریح این خبر بیان داشت: به منظور پاکسازی نقاط آلوده و ارتقای افزایش احساس امنیت در بین شهروندان، طرح برخورد با خرده‌فروشان و جمع‌آوری معنادین متجاهر توسط مأمورین پلیس مبارزه با مواد مخدر با همکاری سایر رده‌های انتظامی طی یک ماه گذشته به اجرا در آمد.

وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح، ۱۲۹ معناد متجاهر جمع‌آوری و پس از غربالگری، با هماهنگی مرجع قضائی به اردوگاه‌های ترک اعتیاد معرفی شدند.
فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به سایر نتایج طرح، ادامه داد: ۲۰ خرده‌فروش مواد مخدر نیز دستگیر و ۱۳ کیلو و ۲۸۵ گرم انواع مواد مخدر و یک هزار و ۳۹۴ عدد انواع قرص‌های غیرمجاز و ۸۱ حقه افور نیز از آنان کشف و نامبردگان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

استان‌فکارس

تاریخ

«پزشکی خانواده» راهی برای

دسترسی همه اقشار جامعه به سلامت



نشست هماهنگی اجرای برنامه‌های هفته سلامت با داپلبران متخصص سلامت ادارات کازرون، در شبکه بهداشت و درمان این شهرستان برگزار شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست معاون بهداشت شبکه با تاکید بر اولویت پیشگیری اولیه با هدف حفظ سلامت جامعه و کاهش هزینه‌های درمانی، گفت: رسالت حوزه بهداشت، حفظ و ارتقای سلامت افراد جامعه و تشخیص زودهنگام بیماری‌ها با هدف درمان به موقع آنهاست.

زهرا طهماسبی با اشاره به امکان انجام غربالگری برخی سرطان‌های شایع در کلینیک پیشگیری و کنترل بیماری‌های غیرواگیر شهرستان، از داپلبران متخصص سلامت ادارات خواست سایر کارکنان ادارات و خانواده‌ها را در زمینه ضرورت مراجعه آنها به پزشکان خانواده برای دریافت مراقبت‌های مورد نیاز ترغیب کنند.

کارشناس مسئول واحد آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید «پیروان» کازرون نیز با اشاره به در پیش رو بودن هفته سلامت با شعار با عنوان «سلامت برای همه با پزشکی خانواده» گفت: دلیل انتخاب این شعار از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دسترسی همه اقشار جامعه به سلامت با اجرای برنامه پزشکی خانواده است که به همین منظور از ابتدای اردیبهشت امسال برنامه پزشک خانواده در ۵۷ شهر کشور اجرا شده است.

«فاطمه بنیادی» با بیان اینکه از چند سال پیش برنامه پزشک خانواده شهری در استان فارس اجرا می‌شود، افزود: پزشک خانواده هدفی والاتر از درمان بیماری‌ها دارد و یک طیف گسترده از پیشگیری، درمان، حمایت و از همه مهم‌تر ترویج سبک زندگی سالم و ایجاد فرهنگ خودمراقبتی در افراد جامعه را در برمی‌گیرد.

او ادامه داد: یکی از مهمترین اهداف برنامه پزشک خانواده، جامع‌نگر بودن است یعنی پزشکان خانواده به شیوه‌ای آموزش دیده‌اند که گذشته وسیعی از خدمات و مراقبت‌ها را برای فرد و خانواده انجام می‌دهند تا به هدف نهایی که بهبود سلامت فرد و جامعه و تأمین عدالت در سلامت است دست یابند.

این کارشناس آموزش سلامت از دیگر مزایای مراجعه به پزشک خانواده را صرفه‌جویی در هزینه‌ها با رعایت نظام ارجاع به پزشکان متخصص و انجام اقدامات تشخیصی و درمانی مورد نیاز عنوان کرد.

بنیادی با اشاره به ضرورت همکاری‌های بین بخشی به عنوان یکی از استراتژی‌های مهم حوزه سلامت، تاکید کرد: سلامت موضوعی همگانی است و تحقق آن نیازمند مشارکت و همکاری مردم و سازمانهاست.

تاکید بر ضرورت اجرای سند ملی سلامت روان در ادارات از سوی کارشناس سلامت روان و ضرورت برگزاری فصلی نشست شورای راهبردی سلامت ادارات از سوی کارشناس جلب مشارکت‌های مردمی شبکه بهداشت و درمان کازرون از دیگر موضوعات مطرح شده در این نشست بود.

گزارش

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛

رفع تصرف اراضی ملی در داراب

فرمانده انتظامی داراب از رفع تصرف ۵۰ هزار متر اراضی ملی به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوساد در تشریح این خبر بیان داشت: در پی شکایت نماینده اداره منابع طبیعی مبنی بر یک فقره زمین‌خواری واقع در «چشمه گلابی» توسط چندین نفر، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران انتظامی با هماهنگی مرجع قضائی و همکاری نماینده منابع طبیعی، به محل موردنظر اعزام و موفق شدند در این خصوص ۵۰ هزار مترمربع اراضی ملی را به بیت‌المال بازگردانند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه کارشناسان ارزش اراضی رفع تصرف شده را ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، از شهروندان خواست: هرگونه اطلاع از دست‌اندازی و تصرف ملی توسط افراد سودجو را برای اقدام قانونی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

استان‌پزشکی

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر:

دامپزشکی بوشهر درباره بیماری

تب کریمه کنگو هشدار داد



مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر نسبت به شیوع بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو به‌خصوص با آغاز فصل گرما هشدار داد.

به گزارش ایرنا، مهدی تنگستانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: رعایت نکات مهم و بهداشتی برای پیشگیری از شیوع بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو با توجه به فعالیت مخزن بیماری (کنه‌ها) به‌خصوص برای گروه‌های در معرض خطر شامل دامداران، کارکنان کشتارگاه‌ها، قصابان، کشاورزان، روستائیان و عشایر که به نحوی با دام سر و کار دارند، ضروری است.

وی افزود: خودداری از کشتار دام در خارج از کشتارگاه‌ها، رعایت اصول بهداشتی و استفاده از وسایل حفاظت فردی از سوی کارکنان زنجیره کشتار و انتقال و عرضه‌کنندگان گوشت و نگهداری لاشه حداقل به مدت ۲۴ ساعت پس از استحصال در اتاق سرد کشتارگاه الزامی است.

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر تصریح کرد: خودداری از خرید گوشت‌های بدون مهر دامپزشکی، خودداری از مصرف گوشت تازه (گوشت خریداری شده باید به مدت حداقل ۲۴ ساعت در یخچال صفر تا ۴ درجه سانتی‌گراد، نگهداری شود)، خودداری از مصرف جگر به‌صورت خام (جگر خریداری شده باید به مدت حداقل ۴۸ ساعت در یخچال صفر تا ۴ درجه سانتی‌گراد، نگهداری و مصرف شود) از جمله موارد مهم در مصرف گوشت است.

تنگستانی ادامه داد: استفاده از دستکش هنگام خرد کردن گوشت در مراکز عرضه و منزل، اجتناب کودکان و روستائیان و دامداران از لمس کنه‌ها، خودداری از جدا و له کردن (کشتن) کنه‌ها توسط شیردوشان و دامداران، خودداری از پشم‌چینی دام‌ها، اجتناب از استراحت در مراتع و کوهستان‌ها بدون رعایت استفاده از وسایل ایمن از دیگر موارد بهداشتی است که باید مورد توجه قرار گیرد.
وی یادآور شد: تب خونریزی دهنده کریمه کنگو از جمله بیماری‌های مشترک بین انسان و دام است که نشانه درمانگاهی مشهودی در دام‌های آلوده ندارد و از این رو اقدامات دامپزشکی فقط به‌منظور تأمین بهداشت جمعیت انسانی و متعاقب گزارش وقوع بیماری در انسان، آغاز می‌شود.

معاون دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

ظرفیتهای درمانی کنگان متناسب

با جذب توریسم درمانی باشد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان بوشهر گفت: باوجود صنایع نفت و گاز و سایر ظرفیتهای دیگر در شهرستان کنگان باید حوزه درمان به‌گونه‌ای ارتقا یابد که متناسب با جذب توریسم درمانی باشد.

به گزارش ایلمنا، دکتر احمد یزدان‌پناه در نشست با تیم بیمارستان امام خمینی(ره) و شبکه بهداشت و درمان کنگان اظهار کرد: در حوزه درمان باید برنامه‌ریزی‌ها و کارها با آینده‌نگری همراه باشد.

وی بابیان اینکه شناسایی سازماندهی و نظارت از ارکان اصلی برای ارتقای ارائه خدمات است گفت: جلب رضایت مراجعه در بدو ورود به بیمارستان ضروری است و باید اصلاح فرایندها با جدیت دنبال شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان بوشهر تصریح کرد: احصاء می‌دانی نقاط ضعف مراکز درمانی و تلاش برای کیفیت بخشیدن نقاط قوت بیمارستان‌های استان، اولین هدف از انجام این بازدیدها و نظارت تخصصی بر خدمات این مراکز است.

یزدان‌پناه با ابراز قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی پزشکان، پرستاران و کادر اداری بیمارستان امام خمینی (ره) کنگان افزود: تلاش خادمان مردم‌آستان بوشهر در حوزه درمان برای تحقق عدالت در دسترسی به خدمات و افزایش رضایتمندی عموم مردم است.

وی با اشاره به چالش‌های موجود در تأمین شرایط مطلوب درمانی عنوان داشت: اجرای برنامه‌های هدفمند معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در یک سال گذشته موجب اثربخشی سازنده در این حوزه شده است.

مشاوره و رویکرد نظارتی تیم درمان موجب ارتقاء خدمات بیمارستانی شده است.
رئیس بیمارستان امام خمینی (ره) کنگان نیز گفت: همدلی بسیار خوبی بین مسئولین استان و شهرستان کنگان برای حل

مسائل بیمارستان شکل گرفته است.

دکتر سیده انیس سجادیزاده اظهار داشت: جا دارد از حمایت‌های بی‌دریغ رئیس دانشگاه و معاون درمان برای انجام و کمک به ارتقا کیفیت ارائه خدمات بیمارستان امام خمینی (ره) کنگان تشکر و تقدیر نمایم.

وی افزود: مشاوره و رویکرد نظارتی تیم درمان موجب ارتقاء خدمات بیمارستانی شده است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کنگان هم گفت: با توجه به شرایط جغرافیایی شهرستان کنگان همکاران بیمارستان امام خمینی کنگان اپنارگرانه در حال تلاش و ارائه خدمات به مردم هستند.

محمود میرحاجی ضمن تبریک هفته سلامت اظهار داشت: ۷۰ درصد مراجعین بیمارستان کنگان از حوزه نفت، صنایع مستقر در جنوب است.

وی تصریح کرد: با رویکردی که مسئولین ارشد حوزه سلامت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر دارند مطمئناً مشکلات بهداشت و درمان حوزه کنگان کمتر از گذشته می‌شود.

رسانه‌ها و فعالین اجتماعی برای اعتمادسازی مردم به حوزه سلامت کمک کنند.

استان‌نرمزگان

استاندار هرمزگان خبر داد؛

پیشرفت ۵۰ درصدی پروژه «رفع تنش

آبی» در چهار شهرستان هرمزگان



استاندار هرمزگان با بیان اینکه آبرسانی مناطق دارای تنش به عنوان یک اولویت در دستورکار دولت سیزدهم است، گفت: طرح تأمین آب مناطق دارای تنش آبی با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در چهار شهرستان هرمزگان در حال اجرا است.

مهدی دوستی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه ۲۸۱ میلیارد تومان اعتبار برای رفع تنش آبی در هرمزگان مصوب شده است، افزود: تاکنون ۲۶۴ میلیارد تومان برای این منظور تخصیص یافته است و رفع تنش آبی شهرستان‌های میناب، رویدر بندرخمیر، بستک و پارسیان جزو مصوبات سفر آیت‌الله رئیسی به هرمزگان بوده که هم اکنون طرح تأمین آب در این شهرها با پیشرفت خوبی همراه بوده و در همین راستا اعتبارات لازم برای تکمیل این پروژه اختصاص یافته است.

وی در تشریح جزئیات اجرای این طرح بیان کرد: طبق آخرین گزارش‌ها که دریافت کردیم؛ برای اجرای طرح آبرسانی به میناب ۳۶ کیلومتر خط انتقال، بازسازی یک باب ایستگاه پمپاژ و احداث یک باب مخزن به ظرفیت ۱۰ هزار مترمکعب با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد در حال اجرا است.

از طرفی باید اجرای انتقال از مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی تا میدان رسالت و روستای زهوک میناب به مناقصه گذاشته شود و مخزن هزار مترمکعبی نیز در این شهرستان آب‌بندی شود.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: همچنین برای رفع تنش آبی در بستک نیز اجرای یک‌هزار و ۴۰۴ کیلومتر خطوط انتقال آب، احداث ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب مخزن ذخیره با پیشرفت ۹۰ درصد و عملیات انتقال آب از سامانه نمک‌زدایی چارک تا تقاطع جاده پارس‌سپا با استفاده از لوله فولادی ۵۰۰ به ضخامت ۱۰ میلی‌متر به طول ۱۳ هزار متر در دست اجرا است.

مخزن یادآور شد: احداث مخزن به ظرفیت یک‌هزار مترمکعب و ایستگاه پمپاژ شماره یک و برق‌رسانی نیز در شهرستان بستک در مرحله ابلاغ قرارداد است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

بیش از ۶ هزار ملاقات مجازی برای

زندانیان هرمزگان برقرار شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: ۶ هزار و ۴۶۱ ملاقات برخط و تصویری بین زندانیان و خانواده‌های آن‌ها در سال گذشته با راه‌اندازی سالن ملاقات الکترونیک در تمامی زندان‌های این استان برگزار شده است.

به گزارش ایسنا از روابط عمومی دادگستری هرمزگان، مجتبی قهرمانی افزود: در راستای اجرای سیاست‌های کلان دستگاه قضایی به‌ویژه تحقق شعار «قوه قضاییه هوشمند و تراز انقلاب اسلامی» سالن‌های ملاقات الکترونیک در تمامی زندان‌های استان راه‌اندازی شده که با انجام این اقدام ضرورت مراجعه حضوری خانواده مددجویان برای دیدار با آن‌ها در محیط زندان به شکل قابل توجهی کاهش یافته است.

وی ادامه داد: اجرای طرح ملاقات الکترونیک از حدود سه سال پیش برای نخستین بار در هرمزگان به عنوان نخستین استان کشور آغاز شد و پیش‌نویس دستورالعمل اجرایی آن

نیز در استان هرمزگان تهیه شده است.

این مقام قضایی با اشاره به اینکه پیش از این طرح، ملاقات در زندان‌ها به صورت حضوری، از طریق کابین و خصوصی انجام می‌شد، خاطرنشان کرد: اکنون ملاقات الکترونیک (مجازی) نیز به عنوان مدل جدید ملاقات و در قالب امتیاز به زندانیان تعلق می‌گیرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین در ادامه با اشاره به تبصره ماده ۵۱۳ قانون آیین دادرسی کیفری، از انتقال ۳۱۶ نفر از زندانیان غیربومی در سال گذشته به زندان محل سکونتشان و یا نزدیک به آن در خارج از استان هرمزگان خبر داد و عنوان کرد: این افراد در حال طی دوران محکومیت خود در زندان‌های استان هرمزگان بودند، اما با توجه به اینکه محل سکونت آن‌ها در استان‌های دیگر بود، با هدف کمک به این افراد و خانواده‌هایشان، زندانیان یادشده به زندان‌های محل سکونتشان منتقل شده‌اند.

وی همچنین گفت: در سال ۱۴۰۱ تعداد ۹۲۹ نفر از زندانیان ساکن هرمزگان نیز در محدوده استان به زندان‌های محل سکونتشان و یا نزدیک به آن منتقل شده‌اند که این موضوع با توجه به اولویت‌های دستگاه قضایی به منظور رعایت حقوق شهروندی این افراد صورت گرفته است.

قهرمانی در بخش دیگری از سخنان خود تاکید کرد: در راستای اجرای مفاد سند تحول قضایی و عمل به دستور رئیس قوه قضاییه، یکی از مهم‌ترین رویکردهای دستگاه قضایی استان هرمزگان، حبس زدایی و کاهش جمعیت کیفری است که به همین منظور برنامه بازبدهای منظم، مستمر و هدفمند مسئولان و قضات از زندان‌ها و بازداشتگاه‌ها برای سرعت بخشی در رسیدگی به مطالبات و مشکلات زندانیان، پیش‌بینی و عملیاتی شده است.

وی ادامه داد: در راستای تاکید رئیس قوه قضاییه مبنی بر لزوم توجه به ساماندهی امور زندانیان و کاهش جمعیت کیفری، قضات استان هرمزگان در سال ۱۴۰۱ بیش از سه هزار و ۳۰۰ مرتبه به صورت حضوری و پنج هزار و ۴۲۰ مرتبه نیز به صورت الکترونیک از زندان‌ها و ندامتگاه‌ها بازدید کرده‌اند.

استان‌حرفه‌رستان

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای

استان خوزستان عنوان کرد؛

نیازهای فنی و حرفه‌ای خوزستان،

در حوزه‌های تجهیزات و رفع

محرومیت‌ها است



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان نیازهای فنی و حرفه‌ای، در حوزه‌های تجهیزات و رفع محرومیت‌ها است، گفت: در جاهایی که امکانات برای آموزش فنی و حرفه‌ای وجود ندارد اما نیرو وجود دارد، نیاز به کمک داریم.

شهرام ملای‌هزاروندی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به دنبال کردن اجرای برنامه نهضت ملی مهارت‌آموزی در استان خوزستان، اظهار کرد: تقریباً ۱۹ گروه هدف از جمله دانشجویان، دانش‌آموزان، کارجویان، عشایر، زنان سرپرست خانوار، زنان روستایی، زنان بدسرپرست و... زیرمجموعه این برنامه هستند.

وی افزود: در حال حاضر بخشی از آموزش‌های مهارتی با استفاده از ظرفیت بخش غیرودولتی ارائه می‌شود و بخش دیگر دولتی است و برای ارائه آن حتماً باید از امکانات دولت استفاده شود. بخش‌هایی که بخش خصوصی فعال است، ما در آن ورود نمی‌کنیم و بر اساس نیاز استان خوزستان، در رشته‌های سنگین از جمله آموزش‌های تخصصی و دوره‌های تراشکاری و جوشکاری کار می‌کنیم.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان با اشاره به سفر استانی رئیس‌جمهور گفت: در دور اول سفر ریاست جمهوری با توجه به دیگر اولویت‌های استان خوزستان، آموزش‌های مهارتی دیده نشده بود. در نشست‌هایی که با استاندار داشتم، با توجه به مشکلات و ظرفیتهای موجود برآوردها درخصوص نیازهای فنی و حرفه‌ای اعلام شد.

وی ادامه داد: نیازهای فنی و حرفه‌ای در حوزه‌های تجهیزات و محرومیت‌ها است؛ در جاهایی که امکانات برای آموزش فنی و حرفه‌ای وجود ندارد اما نیرو وجود دارد، نیاز به کمک داریم. در حوزه عمرانی نیز قرار است اعتباراتی در نظر گرفته شود تا در نقاط محروم بیشتر ورود کنیم.

ملای‌هزاروندی درخصوص پرداخت حقوق پرسنل این مجموعه نیز گفت: حقوق پرسنل یک بحث کلی است و تنها به فنی و حرفه‌ای بازمی‌گردد. در این دولت تلاش شد در جاهایی کم و کاست‌ها پوشش داده شود و حداقل در سازمان ما همکاری‌ای که در حوزه آموزش مشغول به کار هستند، جزو مشاغل ویژه دیده شدند و فوق‌العاده ویژه ۵۰ درصد به آن‌ها تعلق گرفت و معوقات بهمین ماه و دی‌ماه و استفاده پرداخت شد.

احمد

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری

اهواز خبر داد؛

اداره نگهداری و تعمیر تجهیزات

شهری اهواز راه‌اندازی می‌شود

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری اهواز از راه‌اندازی اداره نگهداری و تعمیرات تجهیزات و امکانات شهرداری در سه ماه ابتدایی امسال خبر داد.

علی شمس‌ی در گفت‌وگو با مهر، اظهار کرد: در شهرداری اهواز جای اداره نگهداری و تعمیرات خالی است؛ این اداره در بیشتر شهرداری‌های شهرها وجود دارد و به نام «نت» معروف است.

وی افزود: قطعاً امسال راه‌اندازی این اداره در شهرداری اهواز استراتژ می‌خورد؛ این مجموعه قوی، کار تعمیرات و حفظ و نگهداری از شهر را بر عهده دارد.

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری اهواز گفت: این اداره تا پیش از این در شهرداری اهواز در حد یک کارمند و کارشناس فعالیت می‌کرد و کار آن نیز ازهم گسسته بود اما طبق دستور شهردار اهواز، در سه ماه ابتدایی امسال این اداره تشکیل می‌شود.

شمسی عنوان کرد: وظیفه این اداره حفظ و نگهداری و تعمیر تأسیسات و مبلمان شهری است؛ این تأسیسات شامل نورپردازی‌ها، آب‌نماها، مبلمان شهری، مبلمان پارک‌ها، پایه‌های روشنایی و مخازن زباله و پارک‌ها است.

استان‌کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

استاندار در جریان بازدید معاون اجرایی

رئیس‌جمهور از پتروشیمی گچساران:

بهره‌برداری از پتروشیمی گچساران

توسعه اقتصادی کهگیلویه

و بویراحمد را شتاب می‌دهد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد در جریان بازدید معاون اجرایی رئیس‌جمهور از پتروشیمی گچساران با بیان اینکه بهره‌برداری از این کارخانه توسعه و رشد اقتصادی استان را شتاب می‌دهد، افزود: مجتمع پتروشیمی این شهرستان بیش از ۹۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده در حاشیه بازدید محسن منصور، معاون اجرایی رئیس‌جمهور از پتروشیمی گچساران افزود: محصولات شرکت و ظرفیت اسمی (سالیانه) این مجتمع تولید یک میلیون تن اتیلن و ۱۸۴ هزار تن استیرو پلاس است و در دور دوم سفر رئیس‌جمهور به کهگیلویه و بویراحمد به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی بیان کرد: این پروژه یکی از طرح‌های مهم صنعتی استان است که بر اساس ظرفیتهای بالقوه و در راستای سیاست‌های کلان اقتصادی کشور به منظور افزایش محصولات پتروشیمی و همچنین به عنوان پیشران توسعه صنعتی و اقتصادی استان در حال احداث است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: علاوه بر محصولات تولیدی یاد شده این کارخانه به عنوان مواد اولیه و پیش‌نیاز صنایع پتروشیمی دهنده‌ت و صنایع پلیمر گچساران مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

احمدزاده عنوان کرد: می‌توان از مازاد تولید این واحد که در حدود ۴۰۰ هزار تن در سال است، به عنوان مواد اولیه برای دیگر طرح‌های پتروشیمی در سایر شهرستان‌ها استفاده کرد. وی ادامه داد: یک هزار و ۲۸۲ میلیون یورو برآورد هزینه تمام شده این طرح اقتصادی است.

احمدزاده اظهار کرد: برآورد بودجه ارزی مورد نیاز این طرح اقتصادی را ۶۸۵ میلیون یورو اعلام کرد و افزود: تاکنون ۲۱۶ میلیون یورو ارز در این طرح مصرف شده است. استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: این طرح مهم اقتصادی در دور دوم سفر ریاست جمهوری به کهگیلویه و بویراحمد با اشتغالزایی ۷۰۰ نفر به بهره‌برداری خواهد رسید.

احمدزاده تصریح کرد: واحد برج‌های خنک کننده، سوله آتش‌نشانی، برج‌های جداسازی، درام، مبدل‌های حرارتی، داخلی سازی استک فلز، واحد آب، واحد بخار، ایستگاه پمپاژ، مخازن اتان و اتیلن و سایر بخش‌های دیگر از پمپ‌های بکار رفته در صنعت پتروشیمی گچساران ساخت ایران بوده است.